
Urząd Miasta 

Wydział Organizacyjno-Prawny 

ul. Jana Głogowskiego 3/5 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Ostrowiec Świętokrzyski dnia, 23 października 2024 r. 

Or.271.47.5.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 23 października 2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Rozbudowa klastra dHCI. Dostawa, instalacja i uruchomienie: serwera wirtualizacyjnego, dodatkowych 

licencji środowiska wirtualizacyjnego oraz dodatkowych licencji systemu kopii bezpieczeństwa. 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 150 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

a) ncNETcom Sp. z o.o., Domaniówka 1/1 B, 25-413 Kielce, cena 149 814,00 PLN.   

 

 

Tomasz Wójcik 

Kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 


